3
2

РЕШЕНИЕ

24 июня 2024 года                                                                              № 122/996
г. Абинск

О внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 2 апреля 2021 года № 6/41 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии

Абинская по информационным спорам

и иным вопросам информационного обеспечения»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 56 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для выполнения возложенных на территориальную избирательную комиссию Абинская полномочий, связанных с осуществлением контроля за соблюдением порядка и правил ведения информирования и агитации участниками избирательного, референдумного и иных процессов, в целях оперативного решения вопросов по информационным спорам, территориальная избирательная комиссия Абинская решила:
1. Внесении изменения в решение территориальной избирательной комиссии Абинская от 2 апреля 2021 года № 6/41 «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Абинская по информационным спорами иным вопросам информационного обеспечения» изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Направить настоящее решение МАУ «Информационная служба», правовому управлению администрации муниципального образования Абинский район.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Ю.А.Тарновская.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись
	С.И.Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Абинская
	подпись
	Ю.А.Тарновская

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Абинская

от 24 июня 2024 года № 122/996

Состав
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Абинская по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения
	1.
	Амеличкина

Светлана Игоревна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Абинская, руководитель Рабочей группы;

	2.
	Тарновская

 Юлия Александровна

	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Абинская, секретарь Рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	3.
	Юркевич
Галина Николаевна
	-
	директор МАУ «Информационная служба» (по согласованию);

	4.
	Семендяев

Александр Викторович

	-
	начальник правового управления администрации муниципального образования Абинский район (по согласованию).

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Ю.А.Тарновская